平 成 25 年
12月３日（火）
第2536号

平成25年12月３日　火曜日（943）

告 示
栃木県告示第608号
　平成25年度における自衛官候補生の募集期間が次のとおり定められたので、自衛隊法施行令（昭和29年政
令第179号）第114条及び第118条の規定により告示する。
　　平成25年12月３日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

募 集 種 目 募 集 期 間

自衛官候補生（男子） 平成25年12月９日（月）～平成26年１月29日（水）

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第609号
　自衛隊法施行令（昭和29年政令第179号）第117条及び第118条の規定により、自衛官候補生の採用試験の
試験期日並びに試験場の位置及び名称を次のとおり定めたので告示する。
　　平成25年12月３日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

募 集 種 目 試 験 期 日 試 験 場 の 名 称 試 験 場 の 位 置

自衛官候補生（男子）

平成25年12月14日（土）
宇都宮地方合同庁舎 宇都宮市桜５丁目１番13号

陸上自衛隊勝田駐屯地 茨城県ひたちなか市大字勝倉
3433番地

平成25年12月15日（日）
宇都宮地方合同庁舎 宇都宮市桜５丁目１番13号

陸上自衛隊勝田駐屯地 茨城県ひたちなか市大字勝倉
3433番地

平成26年１月11日（土） 陸上自衛隊宇都宮駐屯
地 宇都宮市茂原１丁目５番45号

平成26年２月１日（土） 陸上自衛隊宇都宮駐屯
地 宇都宮市茂原１丁目５番45号

（市町村課）
　───────────────────────────────────────────────

目　　　　　　 次

告　　　　示
○自衛官候補生の募集期間…………………………………………………………………………………………… 943
○自衛官候補生の採用試験の試験期日等…………………………………………………………………………… 943
○土地改良区定款変更の認可………………………………………………………………………………………… 944
○土地改良区合併の認可……………………………………………………………………………………………… 944
○県営土地改良事業計画変更の決定………………………………………………………………………………… 944

公 告
○開発行為の工事完了………………………………………………………………………………………………… 944

（944） 栃 木 県 公 報 第2536号平成25年12月３日　火曜日

栃木県告示第610号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、次の土地改良区の定款の変更を認可した
ので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成25年12月３日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地 改 良 区 名 認 可 年 月 日

市 貝 町 土 地 改 良 区 平成25年12月１日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第611号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第72条第２項の規定により、次のとおり土地改良区の合併を認可した
ので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成25年12月３日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　認可年月日
　　平成25年12月１日
２　合併後存続し、及び定款を変更する土地改良区の名称
　　市貝町土地改良区
３　合併により解散する土地改良区の名称
　　小貝川沿岸土地改良区
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第612号
　次の事業の土地改良事業計画を変更したので、土地改良法（昭和24年法律第195号）第87条の３第６項にお
いて準用する同法第87条第５項の規定により公告する。
　なお、同法第87条の３第６項において準用する同法第87条第５項の規定により、変更後の土地改良事業計
画書の写しを所轄農業振興事務所において縦覧に供する。
　この公告に係る決定に対して異議がある者は、同法第87条の３第６項において準用する同法第87条第６項
の規定により、所轄農業振興事務所を経由して、栃木県知事に申し立てることができる。
　　平成25年12月３日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

事 業 名 縦 覧 期 間 異 議 申 立 期 限 所轄農業振興事務所

県営西沢地区土地改良（区画整理）
事業

平成25年12月４日から
平成26年１月８日まで

平成26年１月23日 上都賀農業振興事務所

県営中山間那須清流（高瀬・板屋、
上郷上ノ内、稲沢）地区土地改良
（農業用道路）事業

平成25年12月４日から
平成26年１月８日まで

平成26年１月23日 那須農業振興事務所

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○開発行為の工事完了
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、開発行為に関する工事の完了に係る検査
済証を交付したので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成25年12月３日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

（945）栃 木 県 公 報 第2536号平成25年12月３日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,900円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

開 発 区 域
（工区に含まれる地域の名称）

開 発 許 可 を 受 け た 者

住 所 氏 名

真岡市東大島737番３、737番16 芳賀郡益子町七井中央２番地８フォ
レスタA106号

藤 井 朋 貴
藤 井 　 瞳

芳賀郡芳賀町大字下高根沢字中1525番２ 宇都宮市清原台五丁目30番13号リン
デンハウス202号室

小 林 史 貴

下野市下古山字北原2969番７ 鹿沼市上石川1170番地４マーベラス
B105

髙 橋 紀 文

下野市下古山字新田上150番11 下野市下古山一丁目５番地１セント
ラルパレスB-202

菊 地 文 子
菊 　 地 　 健 太 郎

下都賀郡壬生町大字安塚字西原2293番３ 下都賀郡壬生町大字安塚1862番地 鈴 木 弘 幸

下都賀郡壬生町大字安塚字西南原907番１、
907番２、909番１、909番１地先
（開発行為に関する工事）
下都賀郡壬生町大字安塚字西南原909番１地
先

埼玉県本庄市本庄一丁目１番７号 株式会社横尾材木店

下都賀郡野木町大字野渡字帯屋塚385番３、
394番１、385番２の一部

下都賀郡野木町大字野渡767番地 三 木 　 繁

下都賀郡野木町大字潤島字若林裏800番337、
800番464、800番471

宇都宮市一ノ沢町256番地７ トヨタウッドユー
ホーム株式会社

下都賀郡岩舟町大字静和字宮林2356番８、字
明神前2448番47

群馬県みどり市大間々町桐原36番地
１

株式会社不動産流通
サービス

下都賀郡岩舟町大字静和字星宮前284番２、
284番１、285番１

下都賀郡岩舟町大字静和284番地２ 上 岡 孝 行

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────